KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“SHËRBIMI I PASTRIMIT DHE LARGIMIT TË MBETJEVE URBANE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

KODI CPV: 90522400-6 - PASTRIMI DHE TRAJTIMI I TOKËS 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

131 666 666  (NJË QIND E TRIDHJETË E NJË MILION E GJASHTË QIND E GJASHTËDHJETË E 

GJASHTË MIJË E GJASHTË QIND E GJASHTËDHJETË E GJASHTË) LEKË, PA TVSH DHE/OSE 1 

338 756,14 ( NJË MILION E TRE QIND E TRIDHJETË E TETË MIJË E SHTATË QIND E 

PESËDHJETË E GJASHTË ) EURO, PA TVSH. KURSI I KËMBIMIT 98.35  LEKË PËR NJËSI TË 

HUAJ EURO 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit